
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ВОСКРЕСЕНСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.07.2024 № 60/550-6 
 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского 

округа Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным 

округам, выдвинутых избирательным объединением МОСКОВСКОЕ 
ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области,  
назначенных на 8 сентября 2024 года 

  
 

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную 

комиссию города Воскресенск  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области по многомандатным 

избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением МОСКОВСКОЕ 

ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь частями 6, 7 статьи 27 

Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», 

Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА: 
 
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа 

Воскресенск Московской области по многомандатным избирательным округам, 

выдвинутых избирательным объединением МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в количестве 10 (десяти) человек (прилагается). 
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» настоящее 
решение, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов 

городского округа Воскресенск Московской области по многомандатным 

избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением МОСКОВСКОЕ 



ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Московской области» и сетевом издании «Официальный вестник 

городского округа Воскресенск Московской области». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии города Воскресенск Сафронову Э.Н. 
 

 
 
Председатель  
ТИК города Воскресенск                                                               И.В. Подоленчук 
 
 
Секретарь  
ТИК города Воскресенск                                                               Э.Н. Сафронова 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Список кандидатов 
по многомандатным 

избирательным округам  
заверен Территориальной 

избирательной комиссией  
города Воскресенск 
18 июля 2024 года  

(решение № 60/550-6) 
Копия верна 

 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Воскресенск 

Московской области, выдвинутых избирательным объединением 

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по пяти 

патимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

депутатов городского округа Воскресенск Московской области 
 

Избирательный округ № 1 
 

1. Забелин Виталий Федорович, дата и место рождения – 23.02.1981, ГОР. 

САЛАВАТ РЕСП. БАШКОРТОСТАН., адрес места жительства - Московская обл.,       
г. Воскресенск; 

2. Сидоров Артем Александрович, дата и место рождения – 20.04.1983, ГОР. 

ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Московская 

обл., г. Воскресенск; 
3. Смуров Александр Николаевич, дата и место рождения – 16.01.1951, ГОР. 

ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – Московская 

обл., г. Воскресенск.  
 

Избирательный округ № 2 
 

1. Хуторной Дмитрий Геннадьевич, дата и место рождения – 09.12.1998, ГОР. 

ЭКИБАСТУЗ ПАВЛОДАРСКАЯ ОБЛ. КАЗ ССР, адрес места жительства – 
Московская обл., г.о. Воскресенск, с. Конобеево;  

2. Коваль Дмитрий Александрович, 25.05.1993, ГОРОД ТУАПСЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ, адрес места жительства – Краснодарский край, Динской 

р-н, ст-ца Динская; 
 

Избирательный округ № 3 
 

1. Кондрашов Владимир Николаевич, дата и место рождения – 29.04.1963, ГОР. 

ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства – Московская обл., 

г. Воскресенск;  



2. Космос Андрей Владимирович, дата и место рождения – 16.01.1976, ДЕР. 

СТАРАЯ ВОСКРЕСЕНСКИЙ Р-Н МОСКОВСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – 
Московская обл., Воскресенский р-н, д. Ратмирово. 

 
Избирательный округ № 4 

 
1. Кривоногов Максим Геннадиевич, дата и место рождения – 05.02.1968, ПОС. 

БЕЛООЗЕРСКИЙ ВОСКРЕСЕНСКОГО Р-НА МОСКОВСКОЙ ОБЛ., адрес места 

жительства Московская обл., Воскресенский р-н, пгт. Белоозерский; 
2. Горячев Алексей Владимирович, дата и место рождения – 18.02.1973, ГОРС. 

ФЕДИНО ВОСКРЕСЕНСКИЙ Р-Н МОСКОВСКАЯ ОБЛ., адрес места жительства – 
Московская обл., Воскресенский р-н, с. Федино. 
 

Избирательный округ № 5 
 

1. Генералова Вероника Александровна, дата и место рождения – 12.05.1984, 
ГОР. ВОСКРЕСЕНСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства – 
Московская обл., г. Воскресенск. 

 


